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FRUE]

17.04.2024

Kirzel Name Vorname Emailadresse

ACHI Achilles Laura laura.achilles@ge-norf.nrw.schule
HOSH Asgharpour Hoshiar |Parisa parisa.asgharpourhoshiar@ge-norf.nrw.schule
ATRO Atrott Sarah sarah.afrott@ge-norf.nrw.schule

SBAS Bas SUhelya suehelya.bas@ge-norf.nrw.schule

BASH Bashardost Sona sona.bashardost@ge-norf.nrw.schule
BANI Bania Nicole nicole.bania@ge-norf.nrw.schule

BERG Berghof Sabrina sabrina.berghof@ge-norf.nrw.schule
BILL Bill Ekaterina ekaterina.bill@ge-norf.nrw.schule

BIND Bindal Salih salih.bindal@ge-norf.nrw.schule

BLOC Block Michael michael.block@ge-norf.nrw.schule
BRAU Braun Katherina katherina.braun@ge-norf.nrw.schule
BRIN Brina Sarah Therese sarah.brina@ge-norf.nrw.schule

BROW Saskia Brown saskia.brown@ge-norf.nrw.schule

BRUE Briggemann Mirko mirko.brueggemann@ge-norf.nrw.schule
CALI Caliskan Irem irem.caliskan@ge-norf.nrw.schule

CERI Ceri Dilek Deniz deniz.ceri@ge-norf.nrw.schule

CIFT Ciftci Cansu cansu.ciffci@ge-norf.nrw.schule

DASI Da Silva Coelho Larissa larissa.dasilvacoelho@ge-norf.nrw.schule
DIER Dierschke David Fred david.dierschke@ge-norf.nrw.schule
DROB Drobny Andrea andrea.drobny@ge-norf.nrw.schule
DROS Droste Monika monika.droste@ge-norf.nrw.schule
EHMK Ehmke Torsten torsten.ehmke@ge-norf.nrw.schule

EINI Einig Miriam miriam.einig@ge-norf.nrw.schule

ELSP Elspass Andre andre.elspass@ge-norf.nrw.schule
FOER Forster Lisa lisa.foerster@ge-norf.nrw.schule

FRAN Franzen Kristina Maria kristina.franzen@ge-norf.nrw.schule
FRUE Garcia Frihling Gala gala.garciafruehling@ge-norf.nrw.schule
FUNK Funk Saskia saskia.funk@ge-norf.nrw.schule

GASH Gashi Bleta bleta.gashi@ge-norf.nrw.schule

GOLL Golla Markus Alexander |markus.golla@ge-norf.nrw.schule
GRAV Grave Annette annette.grave@ge-norf.nrw.schule
GUEZ Guzel Melissa melissa.guezel@ge-norf.nrw.schule
HANS Hanses Nathalie Sarah nathalie.hanses@ge-norf.nrw.schule
HEES Heesen Annegret annegret.heesen@ge-norf.nrw.schule
HEID Heidenreich Nina nina.heidenreich@ge-norf.nrw.schule
HELM Helmes Markus markus.helmes@ge-norf.nrw.schule
HENO Henoch Sandra sandra.henoch@ge-norf.nrw.schule
HILD Hildebrandt Janine janine.hildebrandt@ge-norf.nrw.schule
HOEL Holscher Oliver oliver.hoelscher@ge-norf.nrw.schule
HUEL Hulser Claire claire.huelser@ge-norf.nrw.schule

IBBO Ibbotson Stephen stephen.ibbotson@ge-norf.nrw.schule
JOEL Joel Hans-Hubertus hanshubertus.joel@ge-norf.nrw.schule
KAPM Kapmeyer Tobias tobias.kapmeyer@ge-norf.nrw.schule
KIEF Kiefer Michelle michelle kiefer@ge-norf.nrw.schule
KIEB KieBig Sven sven.kiessig@ge-norf.nrw.schule

KIRS Kirsch-Réssinger Anja anja.kirschroessinger@ge-norf.nrw.schule
KLOC Klock Rainer rainer.klock@ge-norf.nrw.schule

KOVA Kovacevic Larisa larisa.kovacevic@ge-norf.nrw.schule
KUCZ Kuczera Damian damian.kuczera@ge-norf.nrw.schule
KULL Kullmann Gregor gregor kullmann@stadt.neuss.de

KUSC Kusch Mareike mareike.kusch@ge-norf.nrw.schule
KRUE Kriger Sabine sabine.krueger@ge-norf.nrw.schule
LANG Lange Mirco mirco.lange@ge-norf.nrw.schule

LAFA La Fayette Zeynel zeynel.lafayette@ge-norf.nrw.schule
LISS LiB Lukas lukas.liss@ge-norf.nrw.schule

LUSH Lushaj Shqipe shqgipe.lushaj@ge-norf.nrw.schule
MARC Marcus Julia Alicia julia.marcus@ge-norf.nrw.schule
MARQ Marques Correia | Viviana viviane.marquescorreia@ge-norf.nrw.schule
MATE Matern-Toth Juliane juliane.materntoth@ge-norf.nrw.schule
METT Metten Karl

MICHA Michalski Maike maike.michalski@ge-norf.nrw.schule
MISS Missalla Sarah sarah.missalla@ge-norf.nrw.schule




MUEN Minter Viktor viktor.muenter@ge-norf.nrw.schule
NIED Niedree Tobias tobias.niedree@ge-norf.nrw.schule
HNEY Ney Hilde hilde.ney@ge-norf.nrw.schule
NOUR Nouraei Payam payam.nouraei@ge-norf.nrw.schule
NOLT Nolte Andre andre.nolte@ge-norf.nrw.schule
NOWA Nowak Viktoria viktoria.nowak@ge-norf.nrw.schule
OFFE Offermann Jana jana.offermann@ge-norf.nrw.schule
OSIN Osinska Marta Maria marta.osinska@ge-norf.nrw.schule
PEKD Pekdemir Burak burak.pekdemir@ge-norf.nrw.schule
PEPP Peppler Hannah hannah.peppler@ge-norf.nrw.schule
PAES Paesler Steffen steffen.paesler@ge-norf.nrw.schule
POTZ Potzler Anika anika.potzler@ge-norf.nrw.schule
RAFF Raffel Stefan stefan.raffel@ge-norf.nrw.schule
RIED Riedel Frank frank.riedel@ge-norf.nrw.schule
ROEH Rohrbein-Kaske Sandra sandra.roehrbein-kaske@stadt.neuss.de
ROLA Roland Anna anna.roland@ge-norf.nrw.schule
SAFA Safak Nalan nalan.safak@ge-norf.nrw.schule
SHLE Schleining Alissa alissa.schleining@ge-norf.nrw.schule
SCHI Schmitt Agnes agnes.schmitt@ge-norf.nrw.schule
SCHM Schmittner Werner Werner.schmittner@ge-norf.nrw.schule
SCHR Schroers Eric eric.schroers@stadt.neuss.de
SCHY Schrey Julia julia.schrey@ge-norf.nrw.schule
SCHW Schweda Corinna corinna.schweda@ge-norf.nrw.schule
SEKE Seker Seyma seyma.seker@ge-norf.nrw.schule
SHER Sheremet Inessa inessa.sheremet@ge-norf.nrw.schule
SIEV Sievers Dr. Gunther gunther.sievers@ge-norf.nrw.schule
SJOE Sjélund Saga
SOEN Séner Necla necla.soener@ge-norf.nrw.schule
SOWE Sowerby James james.sowerby@ge-norf.nrw.schule
SUER Surth Kristina kristina.suerth@ge-norf.nrw.schule
SPEC Speck Annika annika.speck@ge-norf.nrw.schule
STAI Staib Lara lara.staib@ge-norf.nrw.schule
STRA Strauch Robert robert.strauch@ge-norf.nrw.schule
STEP Stepanova Victoria victoria.stepanova@ge-norf.nrw.schule
STRE Striewe Johanna johanna.striewe@ge-norf.nrw.schule
TAWA Tawana-Weedy Mina mina.tawanaweedy@ge-norf.nrw.schule
TEKE Teke Kemal kemal.teke@ge-norf.nrw.schule
THIE Thiemig Tom tom.thiemig@ge-norf.nrw.schule
TOEN Ténnesmann Matthias matthias.toennesmann@ge-norf.nrw.schule
UEBB Uebbing Viola viola.uebbing@ge-norf.nrw.schule
ULUD Uludogan Dilan dilan.uludogan@ge-norf.nrw.schule
WAGN Wagner Juliane juliane.wagner@ge-norf.nrw.schule
WALL Wallborn Valeria valeria.wallborn@ge-norf.nrw.schule
WARN Warnecke Natascha natascha.warnecke@ge-norf.nrw.schule
WEIL Weiler Heike heike.weiler@ge-norf.nrw.schule
WEIN Weiner Gitta gitta.weiner@ge-norf.nrw.schule
WEIR Weirich Jan Hendrik jan.weirich@ge-norf.nrw.schule
WERL Werle Annelie annelie.werle@ge-norf.nrw.schule
WERN Werner Anna anna.werner@ge-norf.nrw.schule
WIBB Wibbeke Katja katja.wibbeke@ge-norf.nrw.schule
WILL Williams Edda edda.williams@ge-norf.nrw.schule
WONN Wonneberger Carla carla.wonneberger@ge-norf.nrw.schule
WOLF Wolff Aljoscha aljoscha.wolff@ge-norf.nrw.schule
YAVU Yavuz Mehmet Saban  |mehmet.yavuz@ge-norf.nrw.schule
YESI Yesildz Erhan erhan.yesiloez@ge-norf.nrw.schule
Weitere Kontakt-Adressen:
Ganztag Sablotny Claudia claudia.sablotny@ge-norf.nrw.schule
ganztag@ge-norf.nrw.schule

Sekretariat gesamtschule-norf@stadt.neuss.de

Klause Ute ute.klause@ge-norf.nrw.schule

MaBen Elke elke.massen@ge-norf.nrw.schule

Aktas Deniz deniz.aktas@ge-norf.nrw.schule

Férderverein

Foerderverein@ge-norf.nrw.schule




